
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

14/2025

01/04/2025

E-mail: central@camaradc.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Avenida Washington Luiz., 150 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 80.632.920/0001-61 Telefone: (49) 3644-1319

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
14/2025 - DL
14/2025

O objeto da presente dispensa é a aquisição de um relógio ponto eletrônico para o
controle de frequência das entradas e saídas dos servidores da Câmara Municipal.

Participante: HOOKED SISTEMAS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RELÓGIO PONTO FACIAL DIGITAL 1,000 Unidad 1.499,00 1.499,00

Total do Participante: 1.499,00

Total Geral: 1.499,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04/04/2025Dionísio Cerqueira,

EDERSON DIRLEI SCHENKEL

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.R.Veloso. Emissão: 04/04/2025, às 11:28:04. Protocolo: 0ec07703-975f-43d5-8a94-182b5c1f3cd9


		2025-04-04T11:31:23-0300
	EDERSON DIRLEI SCHENKEL:04613592941




